

KOMUNIKAT w sprawie złożenia spisu wierzytelności oraz spisu wierzytelności spornych w przyśpieszonym postępowaniu układowym, w którym ma zostać przyjęty układ częściowy w stosunku do BAĆ – POL S.A. w restrukturyzacji sygn. akt V GRp 10/20.

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, Wydział V Gospodarczy - Sekcja ds. Restrukturyzacyjnych i Upadłościowych obwieszcza, że w przyśpieszonym postępowaniu układowym, w którym ma zostać przyjęty układ częściowy w stosunku do dłużnika BAĆ-POL S.A. w restrukturyzacji z siedzibą w Rzeszowie, ul. Trembeckiego 5, 35-234 Rzeszów, nr KRS 0000294628, sygn. akt V GRp 10/20, Nadzorca sądowy złożył do akt postępowania spis wierzytelności oraz spis wierzytelności spornych, a także pismem z dnia 6.10.2021r. złożył uzupełnienie spisu wierzytelności spornych co do jednego wierzyciela w zakresie odsetek ustawowych za opóźnienie.

Spis wierzytelności oraz spis wierzytelności spornych wraz z uzupełnieniem w przyśpieszonym postępowaniu układowym, w którym ma zostać przyjęty układ częściowy- **obejmuje wyłączenie wierzytelności objęte tym układem**, a więc przysługujące **wierzycielom zabezpieczonym na majątku dłużnika** (hipotekami ustanowionymi na nieruchomościach dłużnika), którzy nie wyrazili zgody na objęcie ich układem w toczącym się postępowaniu sanacyjnym. Dla pozostałych wierzycieli (nie posiadających wierzytelności zabezpieczonych na majątku dłużnika) aktualnym pozostaje spis wierzytelności złożony w postępowaniu sanacyjnym w stosunku do dłużnika BAĆ-POL S.A. w restrukturyzacji z siedzibą w Rzeszowie.

Spis wierzytelności oraz spis wierzytelności spornych wraz z uzupełnieniem można przeglądać w czytelni akt Sądu Rejonowego w Rzeszowie - sala nr 3 (parter) przy ul. J. Kustronia 4, 35-303 Rzeszów (sygn. akt V GRp 10/20) – po wcześniejszym zamówieniu akt pod numerem telefonu – 17 715 24 00.

Wyjaśnienie:

1/ Spis wierzytelności oraz spis wierzytelności spornych złożony przyśpieszonym postępowaniu układowym, w którym ma zostać przyjęty układ częściowy – obejmuje wyłącznie wierzycieli, którym przysługują wierzytelności zabezpieczone hipotekami na nieruchomościach BAĆ- POL S.A., którzy niewyrazili zgody na objęcie ich układem w toczącym się postępowaniu sanacyjnym. Na spisach ujęto łącznie 8 wierzycieli hipotecznych;

2/ dla pozostałych wierzycieli (nie posiadających wierzytelności zabezpieczonych hipotekami na nieruchomościach BAĆ- POL S.A.) aktualnym pozostaje spis wierzytelności złożony w postępowaniu sanacyjnym w stosunku do dłużnika BAĆ-POL S.A. w restrukturyzacji z siedzibą w Rzeszowie, który został zatwierdzony postanowieniem Sędziego – komisarza z dnia 9.07.2020r. sygn. akt V GRs 4/18 (obecna sygn. akt V GRs 1/21 postępowania sanacyjnego).

- NADZORCA SĄDOWY -
RESTRUKTURYZACJA I UPADŁOŚĆ
SZAREK WYDRÓ Sp. z o.o.
Maciej Szarek
CZŁONEK ZARZĄDU

